PORTARIA Nº  228, DE 3 DE MARÇO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado do Amapá, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Terceira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ALCIR DA SILVA COSTA 05504.000466/2015-42

ALENIR DAMASCENO BARRIGA 05504.000507/2015-09

ALUIZIO PINHEIRO DE CARVALHO 05504.000522/2015-49

ANA MARIA FERREIRA RAMOS 05504.000456/2015-15

ANTONIO ADAUTO ALMEIDA DIAS 05504.000630/2015-11

ANTONIO BENTO DE SOUZA 05504.000483/2015-80

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SOUZA 05504.000147/2015-37

ANTONIO DE HOLANDA CORTES 05504.000442/2015-93

ANTONIO LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 05504.000511/2015-69

ARCANGELA DOS SANTOS MACEDO 05504.000729/2015-13

BENEDITO MARQUES PICANÇO 05504.001013/2015-33

CAELSON MARÇAL SOARES 05504.000514/2015-01

DARCIVAL FARIAS DOS REIS 05504.001123/2015-03

DOMINGOS BORGES DOS SANTOS 05504.000855/2015-78

DURVAL MENDES DA COSTA 05504.000509/2015-90

ELZA DE MORAES 05504.000582/2015-61

EVALDO DE OLIVEIRA COUTINHO 05504.000459/2015-41

FRANCISCO DA SILVA DIAS 05504.000354/2015-91

FRANCISCO DE AZEVEDO COUTINHO NETO 05504.000487/2015-68

FRANCISCO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 05504.000454/2015-18

FRANCISCO ORLANDO DAMASCENO CORREA 05504.000481/2015-91

INACIO NUNES 05504.000353/2015-47

INEIDA CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS 05504.000441/2015-49

IRACEMA DA PAIXÃO DA SILVA FERREIRA 05504.000841/2015-54

JACIARA DA CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS 05504.000534/2015-73

JOANA D'ARC ARDASSE PINHEIRO 05504.000628/2015-42

JOÃO DE ALMEIDA 05504.000532/2015-84

JOÃO LINO DE JESUS 05504.000516/2015-91

JONI AMANAJAS BENJAMIM 05504.000612/2015-30

JOSÉ ALVES DE SOUZA 05504.000356/2015-81

JOSÉ ANTONIO PRAZERES DOS SANTOS 05504.000502/2015-78

JOSÉ FARIAS BRAGA DA SILVA 05504.000493/2015-15

JOSÉ FERREIRA RIBEIRO 05504.000213/2015-79

JOSÉ PANTOJA DE ABREU 05504.000369/2015-50

JOSÉ RAIMUNDO SILVA SANTOS 05504.000777/2015-10

MANOEL DINAHIR DOS SANTOS 05504.000472/2015-08

MANOEL LÁZARO DA SILVA 05504.000153/2015-94

MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PICANÇO 05504.000453/2015-73

MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE 05504.000633/2015-55

MARIA DE FÁTIMA BAIA DE SÁ 05504.001120/2015-61

MARIA DOMINGAS PAES 05504.000537/2015-15

MARIA FRANCISCA FERREIRA CARVALHO 05504.000549/2015-31

MARIA RAIMUNDA GOMES DA COSTA 05504.000491/2015-26

MARILDA TEIXEIRA DA COSTA 05504.000216/2015-11

MARIZA DAS NEVES BARRETO 05504.000480/2015-46

MARLENE PENA PINHEIRO GAMA 05504.000401/2015-05

OSMAR SANTOS DE CARVALHO 05504.000149/2015-26

RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 05504.000518/2015-81

RAIMUNDO OLIZEU DA SILVA 05504.000725/2015-35

RAIMUNDO SILVA DO CARMO 05504.000616/2015-18

RAYMUNDA CORDEIRO LOPES 05504.001040/2015-14

RUI BRITO CALLINS 05504.000489/2015-57

SEBASTIÃO DA SILVA BORGES 05504.000996/2015-91

	NELEIDE ABILA